[image: image1.png]Alpes do Guagu

)
&
£
i~
in o)

Pedido de extensao de
rede de agua

O Ana Lua Pratas

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1317/2024

São Roque, 3 de outubro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a SABESP o pedido de extensão de rede de água na Rua Benedito João Vieira, localizada próximo ao núcleo Alpes do Guaçu.
Os moradores desta rua ainda não possuem água encanada. Cabe ressaltar que os benefícios, tanto em qualidade de vida quanto em saúde, trazidos pela água encanada são enormes, além de ser um direto de primeira ordem de qualquer cidadão. O presente pedido se justifica devido ser um serviço fundamental para o conforto, saúde, e qualidade de vida das pessoas, além de contribuir para o desenvolvimento da comunidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp

ricardooliveira@sabesp.com.br
Estância Turística de São Roque – SP

[image: image3.jpg]%Woa/m @/&w[[o{%ﬂ/ da %W/na'a/ Srtstica de T %7M

Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue@camarasaoroque.sp.gov.br
Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROJETO DE LEI N° 55/2022-L
De 25 de abril de 2022.

Da denominagdo de "Rua Benedito Joao
Vieira" a via publica localizada proximo ao
nucleo Alpes do Guagu.

O Prefeito Municipal da Estancia Turistica de
Sao Roque,

Fago saber que a Camara Municipal da
Estancia Turistica de Sdo Roque decreta e eu
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada “Rua Benedito Joao
Vieira” a via publica oficializada através do Decreto N° 8.182, de 07/12/2015,
com area de 2.278m2, com largura de 8,5m e 268m de comprimento,
localizada entre a Rua Erlindo José da Silva e o final da Rua Guarani, ao lado
do nucleo denominado Alpes do Guagu.

Art. 2° Faz parte da presente Lei croqui da via
publica ora denominada.

Art. 3° As despesas decorrentes com a
execugdo desta Lei correrdo por conta de dotagdo prépria do orgamento
vigente, suplementada se necessario.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicagéo.

Sala das Sessdes “Dr. Julio Arantes de
Freitas”, 25 de abril de 2022.

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2022 - 16:59 5414/2022/A0

Este documento é copia do original assinado digitalmente por ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA 08750025520 em 23/05/2022 13:01:40
Para conferir o original, acesse http://consulta siscam com br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o codigo VXZ9-53P1-203F-22P3

[image: image4.jpg]£d2Z-4£02-1 dES-6ZXA 0BIPGO O BULIOUI @ JED]UB}NE/SOJUBLNOOP/AN DOIOBSBIBWED/IG WOD LUBISIS BJNSUOD// -}y 855308 ‘[RUIBLIO O 1UBJU00 Bled
0v:L0E} ZZ0Z/SO/ET We 0255Z005280°VANVHIN SIATY ISOF OINOLNY Jod 8justujebip opeulsse [euibiio op eidod & ojuewnoop ejs3

erisle

e

ExtensBo da Serviddo = 268,00 metros
Area = 2.278,00 metros quadrados

Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

5
>
[e]
g
7w
5@
< 9
@ g
38
~ o
<3
o¢
”\ﬁ
2 E
s 8
w g
]
33
3
32
<8
b
g
¥ o
°E
pa
= §
m.n
[
o w
®5
oz
38
Sa
o
[
S o
Sz
=8
(=3
o3
fr
©
EE
28
o8
z
CW
z
=
2]

o
2
Q
=3
1]
©
o
i
(o]
o
]
s
]
o
o
«
X
]
(o]
re)
N
re)
]
©
o
i
(8]
@
c
5]
4
o
3
re)
red
®
)
S
T
o
o
@
%)
«©
S
['4

ﬁ
|
|
|
|

amara CD/&&/[MM da %W/[ud

[image: image5.png]

[image: image2.png]'('\: )

edldo de extensao de
rede de agua 7

® 'ﬂ..
_ 'N & \’

1
PROTOCOLO Nº CETSR 03/10/2024 - 11:41 12440/2024/acda